
PROTOKÓŁ NR I/18 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

Obradom, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w sali Gminnego Centrum Kultury w Gródku, 

przewodniczył Wieczysław Gościk - najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Protokołowała Monika 

Gościk - inspektor Urzędu Gminy Gródek.  

 

Ad 1. 

Wieczysław Gościk otworzył obrady i wyjaśnił, iż zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 

gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 

najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Jako Radny Senior podziękował za powierzenie tak zaszczytnej 

funkcji. Zapewnił, że dołoży starań, aby obrady I Sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 

Poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy Gródek wynosi 15 radnych, po czym stwierdził, 

że w Sesji uczestniczy 14 radnych (nieobecna Danuta Barbara Garkowska), co stanowi kworum niezbędne 

do prowadzenia obrad Rady Gminy Gródek, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz 

podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Przywitał radnych Rady Gminy Gródek VIII kadencji, Pana Wiesława Kuleszę – Wójta Gminy 

Gródek, Panią Lilię Waraksa – Sekretarza Zastępcę Wójta Gminy Gródek, Panią Małgorzatę Łuszyńską – 

Skarbnika Gminy, Panią Edytę Marcińczyk - Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Gródku, 

dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, przedstawicieli instytucji publicznych 

działających na terenie gminy, sołtysów i przedstawicieli mediów. 

 

Radni obecni na obradach I Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:  

1. Marek Antonowicz, 

2. Grzegorz Borkowski,  

3. Janusz Michał Cimochowicz,   

4. Wieczysław Gościk, 

5. Jerzy Gryc, 

6. Iwona Kalinowska, 

7. Grażyna Kubiak, 

8. Anna Petelska, 

9. Dorota Popławska, 

10. Małgorzata Popławska, 

11. Monika Ratyńska, 

12. Katarzyna Rogacz, 

13. Piotr Urwan, 

14. Andrzej Wysocki.  
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(Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią kolejno załączniki Nr 2, 3 i 4 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad 2.   

W tym punkcie porządku obrad głos zabrała Lilia Waraksa – Sekretarz Gminy, która 

przedstawiła informację w sprawie przebiegu wyborów samorządowych na terenie Gminy Gródek, 

po czym Edyta Marcińczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Gródku wręczyła 

zaświadczenia o wyborze Radnych. 

 

(Informacja w sprawie przebiegu wyborów samorządowych na terenie Gminy Gródek stanowi załącznik Nr 5 

do niniejszego protokołu) 

 

Ad 3.  

Wieczysław Gościk poinformował, że Radni Rady Gminy przystąpią obecnie do ceremonii 

złożenia ślubowania, które zgodnie z art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, odbywa się w ten 

sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Prosił, aby po odczytaniu roty 

ślubowania, najmłodsza wiekiem Radna – Iwona Kalinowska odczytywała z listy kolejno z imienia 

i  nazwiska radnych, a następnie każdy wyczytany radny powstał i potwierdził wolę złożenia ślubowania 

słowem „Ślubuję”, ewentualnie „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej,                                        

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,  mając na względzie dobro 

mojej gminy i jej mieszkańców.” 

Iwona Kalinowska odczytywała z listy z imienia i nazwiska radnych Rady Gminy, którzy kolejno 

wstawali i potwierdzali wolę złożenia ślubowania.  

Po wyczytaniu wszystkich radnych i złożeniu przez nich ślubowania Wieczysław Gościk 

stwierdził, że wszyscy Radni, poprzez złożenie ślubowania objęli mandat Radnego Rady Gminy Gródek. 

Pogratulował im serdecznie. 

 

Ad 4.  

Wieczysław Gościk poinformował, że w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Wójtem Gminy Gródek został wybrany Wiesław Kulesza i zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec rady gminy.  

Wiesław Kulesza złożył ślubowanie następującej treści: „Obejmując urząd wójta gminy, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 

dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 
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Po złożeniu ślubowania podziękował za udział w wyborach i oddanie głosu na jego kandydaturę.  

Wieczysław Gościk w imieniu Rady Gminy Gródek życzył owocnej pracy na rzecz społeczności 

lokalnej oraz wytrwałości w dążeniu do wytyczonych celów. Ogłosił 10 min. przerwę w celu przekazania 

radnym loginów i haseł do aplikacji służącej głosowaniu jawnemu przez Radnych. 

 

Ad 5. 

Wieczysław Gościk poinformował, iż porządek obrad I Sesji Rady Gminy Gródek określił 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I w Postanowieniu z dnia 8 listopada 2018 r., po czym odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych gminy. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady. 

8. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

10. Zamknięcie obrad I sesji. 

 

(Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Wieczysław Gościk przypomniał, że zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym, 

uchwały Rady Gminy zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi inaczej. Począwszy od VIII kadencji, 

głosowania jawne na sesjach rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie 

i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. Zgodnie z § 63 Statutu Gminy Gródek w głosowaniu 

jawnym radni głosują przez podniesienie ręki przy równoczesnym wciśnięciu odpowiedniego przycisku na 

urządzeniu do głosowania. O wyniku głosowania decydują wskazania elektronicznego systemu głosowania 

a wyniki głosowania jawnego, bezpośrednio po głosowaniu, ogłasza Przewodniczący obrad. 

 

Przystąpiono do głosowania i Wieczysław Gościk zadał pytania: 

Kto z Państwa Radnych jest „za” przyjęciem przedstawionego porządku obrad?  - proszę podnieść rękę 

i przycisnąć przycisk. 

Kto jest „przeciw”  - proszę podnieść rękę i przycisnąć przycisk. 

Kto się „wstrzymał” - proszę podnieść rękę i przycisnąć przycisk. 

 

Głosowało 14 radnych: 
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 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

Wieczysław Gościk stwierdził, że Rada Gminy przyjęła porządek obrad I Sesji. 

 

Ad 6. 

Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad „Wybór komisji skrutacyjnej 

do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady”. 

Wieczysław Gościk przypominał, iż zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada 

Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zaproponował 

przystąpienie do powołania z Radnych 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Dodał, że osoby kandydujące 

na funkcję Przewodniczącego Rady nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Radna Anna Petelska do pracy w komisji zgłosiła Radną Dorotę Popławską. 

Radny Marek Antonowicz do pracy w komisji zgłosił Radną Iwonę Kalinowską. 

Radna Małgorzata Popławska do pracy w komisji zgłosiła Radną Grażynę Kubiak. 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na udział w pracy komisji skrutacyjnej. 

Wieczysław Gościk zapytał czy ktoś z Radnych ma uwagi do proponowanego składu komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy?  

Żadnych uwag nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Wieczysław Gościk odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, który następnie poddał pod 

głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Wieczysław Gościk stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru 

komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy została podjęta.  

 

(Uchwała Nr I/1/18 w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) 
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Ad 7. 

Wieczysław Gościk prosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady i przypomniał, 

że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.  

Radny Grzegorz Borkowski zgłosił kandydaturę Pana Wieczysława Gościka, na co wyraził zgodę. 

Radny Marek Antonowicz zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Gryca, na co również wyraził zgodę.  

Więcej żadnych zgłoszeń nie było, dlatego Wieczysław Gościk zaproponował przegłosowanie 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Gródek. 

  

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki glosowania Wieczysław Gościk stwierdził zamknięcie listy kandydatów 

i ogłosił 15-minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej, przygotowania projektu 

regulaminu głosowania i kart do głosowania. 

 

Po zakończeniu przerwy przystąpiono do ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Gminy. Radna Dorota Popławska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

zapoznała Radnych z projektem regulaminu głosowania, do którego żadnych uwag nie zgłoszono. 

Wieczysław Gościk odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Gródek, który następnie poddał pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Wieczysław Gościk stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia 

regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Gródek została podjęta. 

 

(Uchwała Nr I/2/18 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy 

Gródek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Kandydaci na Przewodniczącego Rady Wieczysław Gościk oraz Jerzy Gryc przedstawili swoje 

kandydatury. Żadnych pytań do kandydatów nie zgłoszono. 
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W oparciu o powyższe przystąpiono do głosowania. Komisja Skrutacyjna rozdała wcześniej 

przygotowane karty do głosowania a Przewodnicząca Komisji przypomniała zasady głosowania 

i poinformowała, że do dyspozycji Radnych jest parawan umożliwiający dyskretne oddanie głosu. Kolejno 

z listy wyczytywała z imienia i nazwiska obecnych na Sesji Radnych, po czym oddawali oni swój głos. 

Po zakończeniu głosowania Wieczysław Gościk ogłosił 15-minutową przerwę w celu obliczenia 

przez Komisję Skrutacyjną głosów i ustalenia wyników głosowania 

 

Po zakończeniu przerwy Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyborów 

Przewodniczącego Rady Gminy Gródek i stwierdziła, że Przewodniczącym Rady Gminny Gródek został 

Pan Wieczysław Gościk.  

 

(Protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i karty do głosowania stanowią załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu) 

 

Wieczysław Gościk podziękował za oddane głosy i odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gródek, który następnie poddano pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 13,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się – 1 (Radny Marek Antonowicz). 

 

W oparciu o wyniki głosowania Wieczysław Gościk stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gródek została podjęta.  

 

(Uchwała Nr I/3/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gródek stanowi załącznik nr 9 

do niniejszego protokołu) 

 

Wieczysław Gościk przypomniał, iż zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym 

Radny Senior prowadzi obrady I sesji nowo wybranej rady gminy do czasu wyboru przewodniczącego 

rady. Podziękował jeszcze raz za zaufanie i stwierdził, że mam zaszczyt prowadzić dalsze obrady I Sesji 

jako Przewodniczący Rady Gminy Gródek. 

 

Ad 8. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż przystępujemy do realizacji punktu 8 porządku obrad 

„Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady”. Zaproponował 

przystąpienie do powołania z Radnych 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypominał, że osoby 
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kandydujące na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 

Prosił o zgłoszenie Radnych do pracy w Komisji. 

Radna Grażyna Kubiak do pracy w komisji zgłosiła Radną Małgorzatę Popławską, która wyraziła 

zgodę. 

Radny Janusz Michał Cimochowicz do pracy w komisji zgłosił Radną Katarzynę Rogacz, która nie 

wyraziła zgody. 

Radny Andrzej Wysocki do pracy w komisji zgłosił Radną Iwonę Kalinowską, która wyraziła 

zgodę. 

Radna Katarzyna Rogacz do pracy w komisji zgłosiła Radnego Janusza Michała Cimochowicza, 

który wyraził zgodę. 

 

Wieczysław Gościk zapytał czy ktoś z Radnych ma uwagi do proponowanego składu komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Żadnych uwag nie 

zgłoszono.  

Wobec powyższego Wieczysław Gościk odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, który następnie poddał pod 

głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Wieczysław Gościk stwierdził, że uchwała w sprawie powołania 

komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została podjęta.  

 

(Uchwała Nr I/4/18 w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu) 

 

Ad 9. 

Przewodniczący Rady - Wieczysław Gościk prosił o zgłaszanie kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Rady i przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę 

na kandydowanie.  

Radna Anna Petelska zgłosiła kandydaturę Radnej Moniki Ratyńskiej, na co Radna wyraziła zgodę. 

Radny Jerzy Gryc zgłosił kandydaturę Radnej Katarzyny Rogacz, która odmówiła kandydowania. 

Więcej żadnych zgłoszeń nie było, dlatego Wieczysław Gościk – Przewodniczący Rady 

zaproponował przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Gródek.  
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Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki glosowania Wieczysław Gościk stwierdził zamknięcie listy kandydatów 

i ogłosił 15-minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej, przygotowania projektu 

regulaminu głosowania i kart do głosowania.. 

Po zakończeniu przerwy przystąpiono do ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Radna Małgorzata Popławska – Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej zapoznała Radny z projektem regulaminu głosowania, do którego żadnych uwag nie 

zgłoszono.  

Wieczysław Gościk odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek, który następnie poddał pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Wieczysław Gościk – Przewodniczący Rady stwierdził, 

że uchwała w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Gródek została podjęta.  

 

(Uchwała Nr I/5/18 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Gródek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu) 

  

Przewodniczący Rady – Wieczysław Gościk udzielił głosu kandydatce na Wiceprzewodniczącą 

Rady. Żadnych pytań do kandydatki nie zgłoszono i w oparciu o powyższe przystąpiono do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna rozdała wcześniej przygotowane karty do głosowania a Przewodnicząca Komisji 

przypomniała zasady głosowania i poinformowała, że do dyspozycji Radnych jest parawan umożliwiający 

dyskretne oddanie głosu. Kolejno z listy wyczytywała z imienia i nazwiska obecnych na Sesji Radnych, 

po czym oddawali oni swój głos.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady ogłosił 15-minutową przerwę w celu obliczenia 

przez Komisję Skrutacyjną głosów i ustalenia wyników głosowania. 
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Po zakończeniu przerwy Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek i stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminny 

Gródek została Pani Monika Ratyńska.  

 

(Protokół z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i karty do głosowania stanowią załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Wieczysław Gościk pogratulował Monice Ratyńskiej - Radnej wybranej 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek i życzył owocnej pracy. Odczytał projekt Uchwały 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek, który następnie poddał pod głosowanie. 

 

Głosowało 14 radnych: 

 za – 14,  

 przeciw - 0,  

 wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek została podjęta. 

 

(Uchwała Nr I/6/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu) 

 

Ad 10. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad I Sesji Rady Gminy został wyczerpany. 

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował wszystkim uczestnikom dzisiejszej sesji a następnie 

zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady I Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki wymienione poniżej:  

1. projekt porządku obrad (kart 2);  

2. lista obecności radnych (kart 1);  

3. lista obecności sołtysów (kart 2);  

4. lista obecności zaproszonych gości (kart 1);  

5. informacja w sprawie przebiegu wyborów samorządowych na terenie Gminy Gródek (kart 3);  

6. uchwała Nr I/1/18 w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy (kart 1);  

7. uchwała Nr I/2/18 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy 

Gródek (kart 2);  

8. protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy wraz z kartami do głosowania (kart 15);  
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9. uchwała Nr I/3/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gródek (kart 1);  

10. uchwała Nr I/4/18 w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (kart 1);  

11. uchwała Nr I/5/18 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Gródek (kart 2);  

12. protokół z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wraz z kartami do głosowania (kart 15);  

13. uchwała Nr I/6/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gródek (kart 1);  

14. potwierdzenie zapoznania się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych przez radnych 

Rady Gminy Gródek w dniu 20 listopada 2018 r. (kart 2); 

15. nagranie z obrad sesji (1 szt. - płyta CD); 

16. potwierdzenie odbioru zawiadomienia i materiałów na I sesję Rady Gminy Gródek (kart 1). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek 

Wieczysław Gościk 

 

 

Protokolant 

Monika Gościk 

 

 


